
UCHWAŁA NR I.8.2018
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia przewodniczących wiceprzewodniczących stałych komisji Rady Miasta Ełku.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) - Rada Miasta Ełku uchwala co następuje:

§ 1. W wyniku jawnego głosowania większością głosów zostali wybrani na przewodniczących 
i wiceprzewodniczących stałych komisji Rady Miasta Ełku n.w. radni:

1) Radny Ireneusz Dzienisiewicz na stanowisko Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ełku,

2) Radny Marcin Łukasz Przygodziński na stanowisko Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 
Miasta Ełku,

3) Radny Hubert Górski na stanowisko Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miasta 
Ełku,

4) Radny Robert Franciszek Wesołowski na stanowisko Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg Wniosków 
i Petycji Rady Miasta Ełku,

5) Radny Robert Klimowicz na stanowisko Przewodniczącego Komisji Budżetu Rady Miasta Ełku,

6) Radny Krzysztof Zbigniew Wiloch na stanowisko Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu Rady Miasta 
Ełku,

7) Radna Anna Wojciechowska na stanowisko Przewodniczącej Komisji Infrastruktury i Rozwoju 
Gospodarczego Rady Miasta Ełku,

8) Radny Łukasz Cegiełka na stanowisko Wiceprzewodniczącego Komisji Infrastruktury i Rozwoju 
Gospodarczego Rady Miasta Ełku.

9) Radna Ewa Awramik na stanowisko Przewodniczącego Komisji Edukacji i Kultury Rady Miasta Ełku.

10) Radny Piotr Karpienia na stanowisko Wiceprzewodniczącego Komisji Edukacji i Kultury Rady Miasta 
Ełku.

11) Radny Nikodem Wacław Kemicer na stanowisko Przewodniczącego Komisji Rodziny, Zdrowia 
i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Miasta Ełku.

12) Radny Dariusz Cezary Dracewicz na stanowisko Wiceprzewodniczącego Komisji Rodziny, Zdrowia 
i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Miasta Ełku.

13) Radny Michał Zdzisław Tyszkiewicz na stanowisko Przewodniczącego Komisji Sportu i Turystyki Rady 
Miasta Ełku.

14) Radny Adam Bartoszewicz na stanowisko Wiceprzewodniczącego Komisji Sportu i Turystyki Rady Rady 
Miasta Ełku.

Id: 09DFA7C0-D5C0-432B-A94D-CB73288AE936. Uchwalony Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta oraz na stronie internetowej miasta Ełku.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Włodzimierz Szelążek

Id: 09DFA7C0-D5C0-432B-A94D-CB73288AE936. Uchwalony Strona 2




